Gregorius, episcopus, servus servorum Dei, venerabili fra-
tri..., episcopo Parisiensi, et dilectis filiis, J., archidiacono Se-

1
?

nonensi, et magistro Vernacio, canonico Tervisino ', Parisius
commoranti, salutem et apostolicam benedictionem.

Dilectus filius..., abbas monasterni Sancti Wandregisili, Ro-
thomagensis diocesis, sua mobis pelitione monstrayit, quod

cum..., prior, et quidam ali ejusdem monasterii monachi con-

1. Trévise.
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wa venerabilem fratrem nostrum Rothomagensem archiepisco-
pum, loci diocesanum, qui visitationem in monasterio ipso,
prout ad eum pertinet, exercebat, ut canonicam ipsius effuge-
vent disciplinam, tacito ejusdem abbatis nomine, quasdam ad
vos super revocando archiepiscopi predicti processu a nobis
sub certa forma litteras impetrarint, prefati monachi correctio- -
nem subire nolentes, ad prosecutionem hujusmosdi litis sue

graves et ‘mmoderatas expensas de bonis dicti monasterii per

vos sihi exigunt ministrari; quare monasterium ipsum maxi-
mum patitur detrimentum. Quocirca mandamus quatenus, si
est ita, predictis priori et monachis in expensis modestis et
necessariis sic de bonis ejusdem monasterii providere curetis,
ut idem per hoe enormiter non ledatur, et vos possitis exinde
commendari. Quod s1 non omnes, ete, tu, frater ('{Jiscnpt!, ete.

Datum Perusii, sexto idus decembris, pontificatus nostri
anno octavo.

Bibl, nat, ; collect. Moreau, ms, n® r18q, {2 260.

LIV.

Pérouse, 9 décembre 1134. — Grégoire I X fait savoir a tous les
Iurr"{'aﬁs‘ de France f;a‘i.a’.v doivent [ui ﬂfire parvenir les reve-
nus des cleres romains, et que Guillaume d' Auvergne est

('!'.'ru'gt.: de les y contraindre au besoin.

Gregorius, episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus |
fratribus :u‘c||i{'|':i5('.n})i5: et (‘[)i:-i(_!llllis\ abbatibus, prioribus, pre-
positis; decanis, archidiaconis et aliis ecelesiarum prelatis. et
capitulis per regnum Francie constitutis, salutem et apostolicam
benedietionem.

Cum, exigente malitta Romanorum, omnes redditus eccle-
siasticos clericorum Urbis ad mostre voluntatis Ircm‘lihu'illll]l
mandaverimus retineri, presentium vobis auetoritate mandamus,
quatinus redditus universos quos in ecclesiis vestris iidem cle-

rici obtinere noscuntur, exceptis redditibus cappellanorum nos-
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trorum et eorum qui residentiam in eisdem ecclesis faciunt
personalem, dilecto filio, magistro Symoni, scriptori nostro,
sine diminutione ac¢ difficultate qualibet, nostro nomine, assi-
gnetis. Alioquin venerabili fratri nostro..., Parisiensi episcopo,
nostris damus litteris in mandatis, ut vos ad id auctoritate nos-
tra sublato appellationis impedimento’compellat.